MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2853 de 18 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINAR abertura de

Sindicância Apuratória, conforme processo nº 74471/2022.

PORTARIA Nº. 2857, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LIVIA DE SOUZA MARINHO DA SILVA, matrícula 52845, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2858, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) AYRTON HEVERTON DA COSTA LIMA, matrícula 52901, do cargo de AGENTE DE APOIO

EDUCACIONAL, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 16 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2859, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) CLAUDIO MARCIO MANFRIM CRUZ, matrícula 11665, do cargo de MOTORISTA,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 17 DE NOVEMBRO DE 2022.

Carapicuíba, 18 de novembro de 2022.